

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka; z.č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
Číslo zmluvy: 02-11-13-PP-RA

Čl. I.

Zmluvné strany

OBJEDNÁVATEL:

Obchodné meno, názov: **NÚTPCHACH- Národný Ústav Tuberkulózy Pľúcnych Chorôb a Hrudníkovej Chirurgie**
 Sídlo, miesto podnikania: **Vyšné Hágy, 059 84 VYŠNÉ HÁGY**
IČO: 00227811
DIČ: 2021212622 IČ DPH:SK2021212622
 Zastúpený: **Ing. PORÁČ Jozef - Riaditeľ**
 Registrácia: Príspevková organizácia v zriaďovateľskej pôsobnosti MZSR
(ďalej len „objednávateľ“)

a

ZHOTOVITEĽ:

Obchodné meno, názov: **Stanislav Jančuš - Drevit**
 Sídlo, miesto podnikania: **Čergovská 577, Raslavice 086 41**
IČO: 10661611
DIČ: 1020703673 IČ DPH: SK1020703673
 Zastúpený: **Stanislav Jančuš**
 Oprávnený konateľ za zhotoviteľa: **Ing. Roland ALI - Zamestnanec**
 Bankové spojenie: **SLSP, a.s. , číslo účtu:**
SWIFT: GIBASKBX; IBAN: SK6309000000000085134023
 Registrácia: **Okresný úrad Bardejov, číslo živnost. registra 701-4190**
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. II.

Predmet zmluvy

Predmetom plnenia tejto zmluvy o dielo *(ďalej len „Zmluva“)* je zhotovenie a montáž vstupného pultu s príslušenstvom podľa požiadaviek objednávateľa bližšie špecifikovaných v Prílohe č.1, Prílohe č.2 a Prílohe č.3, ktoré sú nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Čl. III.

Základné ustanovenia

- Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať a namontovať výrobok podľa čl. II. tejto zmluvy.
- Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi na požiadanie potrebnú súčinnosť, vykonané dielo prevziať v dohodnutom termíne a zaplatiť cenu za jeho vykonanie podľa čl.V.
- Objednávateľ sa zaväzuje pripraviť priestor pre namontovanie vstupného pultu, t.j. demontovať starý nábytok, pripraviť rozvody elektriny, vody, odpadu, a všetko potrebné pre montáž.
- Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť interiér proti poškodeniu pri montáži.
- Objednávateľ sa zaväzuje označiť rozvody vody a elektriny, ktoré sa nachádzajú v stene , na ktorú dodávateľ montuje vstupný pult, a ktoré by mohli byť poškodené, alebo by mohli prekážať pri montáži. Za prípadné škody, ktoré vzniknú po neupozornení dodávateľ neručí.
- V prípade márneho uplynutia lehoty poskytnúť súčinnosť objednávateľom je zhotoviteľ oprávnený od zmluvy odstúpiť.
- Aj keď sa dielo nevykonalo, patrí zhotoviteľovi úhrada nákladov spojených s vykonaním diela, ak bol ochotný dielo vykonať a ak mu v tom zabránili okolnosti na strane objednávateľa.

Čl. IV.

Doba plnenia diela

- Doba plnenia diela začne plynúť dňom začiatku montáže vstupného pultu. Dohodou zmluvných strán je začiatok montáže stanovený na: **12.12.2013**
- Zhotoviteľ nie je v omeškani s dodaním o dobu zodpovedajúcu vyvolanou zmenou zo strany objednávateľa.
- Ak objednávateľ neuhradí riadne a včas dohodnutú zálohovú platbu podľa článku VI. tejto zmluvy, zhotoviteľ nie je povinný dodržať dohodnutý termín plnenia diela uvedený v článku IV. ods. 1.zmluvy. Dielo potom zhotoviteľ vykoná v náhradnom termíne, ktorý sám určí.
- Ak zo strany objednávateľa nie je pripravený priestor na začatie montáže dohodnutého diela v termíne uvedenom v tejto zmluve, objednávateľ je povinný písomne požiadať o odklad začiatku montáže najneskôr 3 dni pred dohodnutým termínom. Náhradný termín montáže určí zhotoviteľ.

Čl. V.

Cena diela

- Zmluvné strany sa v zmysle ustanovení Zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov dohodli, že cena za zhotovenie diela je stanovená dohodou zmluvných strán.
- Celková cena diela je: **11 936,73- EUR** vrátane DPH.
- Rozsah a cena diela sa môže po vzájomnej dohode zmluvných strán zvýšiť, alebo znížiť.

Čl. VI.

Platobné podmienky

- Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť preddavok na zhotovenie diela vo výške 30% z celkovej sumy diela: **3 580,00 - EUR** na účet do 3 dní odo dňa podpisu zmluvy.
- Ostatné platby za vykonané čiastkové práce a dodávky materiálu, objednávateľ uhradí priebežne po ich vykonaní, po vzájomnej dohode so zhotoviteľom.
- Rozdiel medzi celkovou cenou diela a zaplateným preddavkom objednávateľ uhradí na účet po ukončení a odovzdaní diela do užívania. Prevzatie diela potvrdí podpisom Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
- V prípade omeškania objednávateľa s úhradou dohodnutej ceny si zhotoviteľ môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z nezaplatennej sumy za každý deň omeškania (§ 369 ods. 1 Obchodného zákonníka). Zároveň si zhotoviteľ vyhradzuje právo na zrušenie zľavy na dielo, pokiaľ bola objednávateľovi poskytnutá, ak v termíne do 30 dní po splatnosti faktúry neuhradí dohodnutú cenu podľa čl. V bod 3. Poskytnutá zľava bude objednávateľovi doúčtovaná.
- V prípade omeškania zhotoviteľa s montážou zhotoviteľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% zo zaplatenej sumy za každý deň omeškania.
- Začatie výroby a montáže je závislé na termíne úhrady preddavku zo strany objednávateľa. V prípade omeškania s úhradou preddavku sa termín začatia výroby a montáže posúva minimálne o dobu omeškania objednávateľa.

Čl. VII.**Sankcie**

1. Zhotoviteľ má právo od zmluvy odstúpiť a uplatniť výkon vlastníckych práv formou odobratia tovaru v prípade, ak objednávateľ neuhradí celkovú cenu diela podľa čl. VI bod 2 v stanovenej lehote. Objednávateľ sa týmto zaväzuje k sprístupneniu priestoru, v ktorom sa vykonané dielo nachádza zhotoviteľovi a k úhrade všetkých nákladov spojených s uplatnením práva zhotoviteľa.
2. Objednávateľ má právo od zmluvy odstúpiť v prípade, kedy to ustanovuje zákon podľa § 344 Obchodného zákonníka. Odstúpenie od zmluvy je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi. V prípade akceptácie odstúpenia od zmluvy má zhotoviteľ právo na náhradu škody s tým spojenú.
3. V prípade omeškania so začatím vykonania diela na strane zhotoviteľa je objednávateľ oprávnený uplatniť voči zhotoviteľovi právne nároky v zmysle § 373 Obchodného zákonníka.

Čl. VIII.**Preberacie konanie a ukončenie diela.**

1. Dielo je ukončené odovzdaním do užívania na mieste určenom objednávateľom a podpísaním Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami.
2. Objednávateľ je povinný riadne a včas dielo od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu diela.
3. Vlastnícke právo k dielu prechádza na objednávateľa po podpísaní Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela, dňom doplatenia podľa čl. VI. tejto zmluvy. Týmto dňom prechádza nebezpečenstvo škody na zhotovenom diele na objednávateľa.

Čl. IX.**Záručná doba**

1. Zhotoviteľ poskytuje záruku na dodané dielo po dobu 24 mesiacov na vstupný pult s výnimkou príslušenstva ku ktorým je záručná doba určená výrobcom konkrétneho typu a značky.
2. Zhotoviteľ poskytuje záruku na dodané dielo s kompletným kovaním BLUM po dobu 5 rokov s výnimkou príslušenstva, ku ktorým je záručná doba určená výrobcom konkrétneho typu a značky.
3. Záručná doba na spotrebný materiál, v súlade so smernicou Európskej únie 1999/44/ES, je 6 mesiacov.
4. Záručná doba na predmet zmluvy podľa čl.II. tejto zmluvy začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom.
5. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré vzniknú na diele nesprávnym používaním, alebo neodbornou manipuláciou po odovzdaní a prevzatí diela, kedy prechádza na objednávateľa nebezpečenstvo škody na veci.

Čl. X.**Záverečné ustanovenia**

1. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú Príloha č.1, Príloha č.2, Príloha č.3. - špecifikácia predmetu plnenia zmluvy.
2. Zákazník bol oboznámený a rozumie obsahu Prílohy č.1, Prílohy č.2, Prílohy č.3. Zmluvy o dielo, podľa ktorých si neskôr preberie výrobok. Počítačová vizualizácia neznázorňuje skutočný vzhľad vstupného pultu ani interiéru, preto prípadné rozdiely nemôžu byť predmetom reklamácie. Počítačová vizualizácia nie je súčasťou tejto zmluvy.
3. Zákazník súhlasí so spracovávaním osobných údajov podľa § 4 ods. 1 písm. a), b), Zákona č. 428/2002 Z. z. O ochrane osobných údajov za účelom zhromažďovania, zaznamenávania, usporadúvania, kombinovania a poskytnutia osobných údajov na spracúvania inej právnickej osobe, fyzickej osobe v súlade s predmetom zmluvy.
4. Zmeny a doplnky k tejto zmluve môžu byť vyjadrené len písomnou formou po obojstrannom písomnom súhlase zmluvných strán a takto vykonané zmeny a doplnky tvoria neoddeliteľnú časť zmluvy.
5. Vzťahy zmluvných strán neupravené touto zmluvou sa riešia podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
6. Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo zrušenie, budú riešené pred Okresným súdom v Bardejove.
7. Zmluva sa stáva platnou po jej podpísaní zmluvnými stranami a účinnou deň po dni zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
8. Táto zmluva bola uzatvorená slobodne a vážne, zrejme a určite a na znak súhlasu je potvrdená vlastnoručnými podpismi oboch zmluvných strán.
9. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží po jednom z nich.

Prílohy:**Príloha č.1** - špecifikácia predmetu plnenia zmluvy**Príloha č.2** - špecifikácia doplnkov**Príloha č.3** - špecifikácia sklo príslušenstva a nosných častí sklenených segmentovV POPRADE, dňa: **22.11.2013**.....
za zhotoviteľa.....
za objednávateľa

Predajňa:		Vypracoval:		Príloha k zmluve č.	Príloha č.	Strana č.
Štefánikova 880, POPRAD		Ing. Roland ALI		02-11-13-PP-RA	1	1
Termín montáže:		12.12.2013		Objednávateľ:		
Pracovný Pult /typ/:	DTD 18/2ABS	Dvierka: NIKA . 2ABS	Meno:		NÚTPCHAHCH	
Dvierka /mat /farba/:	DTD 18/2ABS	0162 PE Grafit BUČINA	Adresa montáže:		Vyšné Hágy	
Korpus /mat/farba/:	DTD 18/0,5ABS	0500 PE Biela BUČINA			059 84 VYŠNÉ HÁGY	
Stolová doska:	DTD 36/2ABS	0162 PE Grafit BUČINA	Tel.kontakt:		0903/ 991071,	
PD- Pult /Kamenný/:	h: 40mm	NERO ASSOLUTO MANIŠ			0903/ 608 166	
Tesniaca lišta:	L 20/Al	GALEA, Tesniaci profil	Posch./RD :		Vstup/Prízemie	
Svetelná rampa /horná:	DTD 36/2ABS	0500 PE Biela BUČINA	Fakturačná adresa:		NÚTPCHAHCH	
Svetel. rampa /spodná/:	DTD 36/2ABS	0162 PE Grafit BUČINA			Vyšné Hágy	
Laty medzi SR-Spodné / ks:	DTD 18/0,5ABS	0500 PE Biela BUČINA + LED			059 84 VYŠNÉ HÁGY	
Sokel výška / typ/:	100mm/Tesnenie	0500 PE Biela BUČINA	IČO:		00 227811	
Čelo Pult: / mat/farba/:	MDF 18 STRIEK.	NCS-S 0300N Vysoký Lesk	DIČ:		2021212622	
Zást. za čelo: /mat/farba/:	DTD 18/0,5ABS	0500 PE Biela BUČINA	Cena celkom (EUR)		11 936,73 EUR	
Noha výška / typ:	100mm	č.21/Plast, Rektifikovateľná				
Úchytka typ:	KNK KORA	č. 224/r:224mm, Hliník	Záloha 30% :		3 580,00 €	
Sklo/Vitráž / typ:	ČÍRE/Hrany Brús.	h: 8mm, Tvrdené ESG				
Por. číslo	Kuchynská zostava		Doplňky do skrinky		Množstvo	Jedn. mno.
1	PD-Pult +Stojky, Nero Assoluto h:40		Fazetované/zaleštené hrany		1	sada
2	Stolová Doska 2571x904x36mm/2ABS		Prech. 7.4.2/3x, ABS-Vid.Obr.		1	ks
3	P-Bok S90, 714x902x36mm/2ABS		0500 PE Biela, vpredu 2ABS		1	ks
4	Čelo Pult MDF/DTD 2605x960x36mm		V.Lesk/DTD zvnútra, 0500 Biela		1	sada
5	P-Bok Pult MDF/DTD 922x960x36mm		V.Lesk/DTD zvnútra, 0500 Biela		1	sada
6	Stojky, Dlhá1x/Krátka 2ks DTD 36/2ABS		Pod stol. Dosku1x/Pod pult/2x		1	sada
7	Lub Stolový, DTD 1633x100x18/2ABS		Lub Pod stol. dosku, 0500 Biela		1	ks
8	S 90-4Z/DV, /P/ 614x900x864mm		Korpus 0,5ABS/Dvierka 2ABS		1	ks
9	Rebr.Zvislé-Spod. DTD 1100x360x400		36/162 Grafit,18/0500 Biela/LED		1	sada
10	Rebr.Zvislé-Horné. DTD 1100x360x400		36/0500 Biela, 18/162 Grafit		1	sada
11	Rebr.Horiz.-Spod. DTD 360x640x3060		36/162 Grafit,18/0500 Biela/LED		1	sada
12	Rebr.Horiz.-Horné DTD 144x2685x600		36/0500 Biela, 18/162 Grafit		1	sada
13	Dosky pod PD-kameň 2569x904x210		DTD18/0,5ABS, 0500 PE Biela,		1	sada
14	Konštr. Pre zavesenie H-SR		Kovovýroba,		1	sada
15	Srinka Poštová 1076x700x355mm		36/162 Grafit,18/0500 PE Biela		1	ks
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
Dňa:	22.11.2013			Cena spolu:		7 570,30 EUR
Pečiatka a podpis dodávateľa				Podpis objednávateľa		

Predajňa:		Vypracoval:		Príloha k Zmluve č. / Kód zákazky:		Príloha č.	Strana č.
Štefánikova 880, POPRAD		Ing. Roland ALI		02-11-13-PP-RA		2.	1.
Termín montáže:		12.12.2013		Objednávateľ:			
DOPLNKY PODĽA KATALÓGU DREVIT				Meno:		NÚTPCHACH - Vyšné Hágy	
				Tel.kontakt:		0903/ 991 071	
Por. číslo	Katalóg. číslo	Doplnok	Montáž do skrinky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena spolu s DPH
1.	1.3.1.1	Sokel s tesnením, 10cm	0500 PE Biela S90/REBR.SP	9,2	bm	5,60 €	51,52 €
2.	7.4.1	Prechodka na káble, 60mm, biela	Sokel 100/1950mm	1	ks	3,00 €	3,00 €
3.	N21	CAM.450.10.P2.OX.03, 10cm	S90,REBR.V ODOR.SPOD.	29	ks	0,51 €	14,79 €
4.	U224	KORA, AL, 5103837	S 90-4Z/DV-P	5	ks	3,94 €	19,70 €
5.	2.14.3	Trafo, 105W	REBR.VODO R.-HORNÉ	1	ks	41,49 €	41,49 €
6.	2.63.2.1	Flexi pás, 8mm, farba svetla:biela studená	*7500+21300=28800	28,8	bm	0,96 €	27,65 €
7.	2.64.6	Trafo, 50W, AMP	REBR.ZVISL/REBR.VOD.	3	ks	33,12 €	99,36 €
8.	2.66.1	Predlžovací kábel MINI	REBR.ZVISL/REBR.VOD.	6	bm	1,56 €	9,36 €
9.	2.66.2.2	Rozdeľovač MINI, 6vývodov	REBR.ZVISL/REBR.VOD.	3	ks	3,84 €	11,52 €
10.	2.48.5	Difúzer HLT pre pásové LED, naložený, 2m	FLEXI PÁS 8mm	15	ks	16,00 €	240,00 €
11.	2.48.6	Záslepka pre HLT difúzer	FLEXI PÁS 8mm	72	ks	1,50 €	108,00 €
12.	4.35.2	Uholník plastový 24x20x24, biely	Podľa Potreby	25	ks	0,20 €	5,00 €
13.	8.0.19.1	Blumotion na NK záves (CLIP) NORMAL	S 90-4Z/DV-P	1	ks	2,82 €	2,82 €
14.	8.30.2	NK záves CLIP, naložený	S 90-4Z/DV-P	2	ks	2,30 €	4,60 €
15.	8.31.2.7	Guličkový výsuv s tlmeným doťahom, 600mm	S 90-4Z/DV-P	4	sada	17,20 €	68,80 €
16.	7.4.2	Prechodka na káble, 60mm, šedá	Stolová doska	3	ks	3,00 €	9,00 €
19.	11.3.2.3	Nábytkový zámok so závorou, zásuvkový	S 90-4Z/DV-P 1.Zásuvka	1	ks	6,70 €	6,70 €
36.	GALEA	Tesniaca lišta na zástenu DTD, tesniaci profil L20/AL	2900+1200m m, PD-stolová	4,1	bm	10,95 €	44,90 €
37.	GALEA	Roh na tesniacu lištu, vnútorný, 90°, tesniaci profil L20/AL	Stolová doska	3	ks	2,32 €	6,96 €
38.	GALEA	Koncovka na tesniacu lištu, tesniaci profil L20/AL	Stolová doska	2	ks	1,66 €	3,32 €
39.	4.20.1	Mriežka vetracia - plastová, Biela, Obdĺžnik 220x56mm /v prípade potreby nástrek NCS S 0300-N/	Sokel 1950/880mm	4	ks	5,98 €	23,92 €
40.	GALEA	Okopový plech GALEA, OP100/AL, Brúsený hliník	4.- Čelo Pult,	3,2	bm	10,87 €	34,78 €
41.	KNK	Rohový plech - Spoj stola Obj.č. 16 03 5 00/50x50mm	St.doska/ Čelo Bar	4	ks	2,50 €	10,00 €
42.		Svetlo pevné, Hliník, napojenie 230V/50Hz, /Janko Hudák/	REBR.VODO R.-HORNÉ	4	ks	13,50 €	54,00 €
43.		LED žiarovka pre svetlo pevné, Hliník,	REBR.VODO R.-HORNÉ	4	ks	13,50 €	54,00 €
44.		*Doplatok za LED osvetlenie 2.63.2.1/8mm, Biela studená	2.63.2.1	1	ks	525,31 €	525,31 €
45.	GALEA	Profil UNIPOS P14/02 Biela -1,2m *objednať najprv jeden profil 1,2m na skúšku !!!/	SKRINKA POŠTOVÁ	18	ks	1,50 €	27,00 €
46.	SKLO	Sklo číre 308x222x3mm, brúsené hrany, *ak vojde do profilu, po skúške môže sa objednať aj hrúbka 4mm !!!/	SKRINKA POŠTOVÁ	24	ks	4,80 €	115,20 €
47.							

V, dňa		Cena spolu s DPH	1 622,70 €
Podpis predajcu:	Podpis zákazníka / objednávateľa:		

Predajňa:		Vypracoval:		Príloha: 3.		str:		1.	
Štefánikova 880, 058 01 POPRAD		Ing. Roland ALI		02-11-13-PP-RA					
Termín dodania:		10.2.2014		Objednávateľ:					
Montáž u zákazníka:		áno		Meno:		NÚTPCHAHCH			
Dovoz /zákazník/:		áno		Ulica:		Vyšné Hágy			
Dovoz /predajňa/:		nie				059 84 VYŠNÉ HÁGY			
Typ výrobku:				Tel.kontakt:		0903/ 991 071			
Držiaky skla + príslušenstvo		HAFELE		Fakturačná adresa:		NÚTPCHAHCH			
Sklo Tvrdené bezpečnostné ESG		h: 8mm/číre				Vyšné Hágy			
						059 84 VYŠNÉ HÁGY			
IČO: 00227811									
DIČ: 2021212622									
Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn.mno	Jednotková cena	Cena spolu				
1	HAFELE, Trubka rovná 38.1/812.00.601 Dĺžka: 1604mm /2500/	4	ks	110,77 €	443,08 €				
2	HAFELE, Trubka rovná 38.1/812.00.601 Dĺžka: 1086mm /2500/	2	ks	110,77 €	221,54 €				
3	HAFELE, Koncový diel relingu 812.06.663 Matne Brúsený	7	ks	18,48 €	129,36 €				
4	HAFELE, Držiak skla, Model 27, 812.08.720 Nerez, Na trubku	30	ks	15,46 €	463,80 €				
5	HAFELE, Skrutka s vnútorným imbusom, M6/12, 812.18.990	30	ks	0,56 €	16,80 €				
6	HAFELE, Gumové vložky pre sklo h:8mm, 812.18.021	60	ks	0,53 €	31,80 €				
7	HAFELE, Rozeta pre povrchovú montáž, 812.04.681	4	ks	12,68 €	50,72 €				
8	HAFELE, Vnútorná trubka, 812.07.011	4	ks	33,05 €	132,20 €				
9	HAFELE, Upevňovacie púzdro pre trubku, 812.04.670	3	ks	33,05 €	99,15 €				
10									
11	Sklo Tvrdené-Bezpečnostné: 881 /ESG/, h: 8mm, Rohy-R5mm	6	ks	55,00 €	330,00 €				
12	Sklo Tvrdené-Bezpečnostné: 799 /ESG/, h: 8mm, Rohy-R5mm	9	ks	50,00 €	450,00 €				
13	Rozmery skla sa upresnia po osadení nosného systému!!! Neobjednávať !!!				0,00 €				
14	HAFELE, Držiak skla, Model 27, 812.08.720 Nerez, Na trubku	2	ks	15,46 €	30,92 €				
15	HAFELE, Skrutka s vnútorným imbusom, M6/12, 812.18.990	2	ks	0,56 €	1,12 €				
16	HAFELE, Gumové vložky pre sklo h:8mm, 812.18.021	16	ks	0,53 €	8,48 €				
17	HAFELE, Držiak skla, Model 27, 812.08.724 Nerez, Na stenu	6	ks	15,46 €	92,76 €				
18					0,00 €				
19	Sklo Tvrdené-Bezpečnostné: 1041 /ESG/, h: 8mm, Rohy-R5mm	2	ks	62,00 €	124,00 €				
20	Sklo Tvrdené-Bezpečnostné: 980 /ESG/, h: 8mm, Rohy-R5mm	2	ks	59,00 €	118,00 €				
21	Rozmery skla sa upresnia po osadení nosného systému!!! Neobjednávať !!!				0,00 €				
22									
Dňa:		22.11.2013		Cena spolu:		2 743,73 EUR			
Pečiatka a podpis dodávateľa				Podpis objednávateľa					
Tovar vyskladnil:				Tovar prevzal dňa:					
Pečiatka a podpis dodávateľa				Podpis objednávateľa					